Quidquid Homo simul atque Deus, vel passus & egit,
(b) In Triadis summum cessit id omne Decus.

(a) Est descriptio miraculi ex S. Aug. lib. 26. cont. Faustum, cap. 3. Et sic trisariam secundum substantiam ut Incarnatio Verbi. Secundum subjectum ut illuminatio cæci. Secundum modum ut curatio infirmi sine medicamento vel processu, morâ &c. l. p. q. 105. non tamen omnis actio divina est propria miraculum, si scilicet non sit præter solitam naturæ cursum. (b) Vide supra symb. 26. ubi diximus Trinitati per Christum hominem, omnem honorem deferri.

N. Quid quid infirmitatis legimus in Christo, id est, quod deservivit, doluit, mortem sustinuit, suscepto hoc pro salute nostrâ homini deputemus, salvâ illius, quod sustinuit, id est, Verbi Dei, reverentiâ. Ex S. Aug. serm. 8. de temp. alias tom 10 fol. 126.

SYMBOLUM 20.

*Tria sunt anagrammaticè in Nomine Iesus græcè ;
id est latine, tu es ovis, Guil. Blancus Albienſis lib. de anagram-
matismis.*

(a) **D**ebita solvantur, Divûm Pater intonat àxe ;
Æris & exacti mox fide-juſſor adest.

Labe carens agnus sortem miseratus acerbam,
Pneumatis afflatu, victima factus, obit.

Proquè lupis ovis ista jacet, dat mortua vitam ;

Dequè lupis fecit (sic ovat agnus) oves.

(a) Alluditur ad decretum Dei super redemptione humani generis : in quo, quia peccatum tam primi hominis, quàm Angelorum, Luciferi & consortium, specialiter contra Personam Verbi militavit, quoddam similitudo quam appetijt Lucifer, & scientia quam appetijt homo, tribuitur Filio: Pater zelans honorem Filij secundum iustitiam, pœnam exigit : Angelos e caelo, hominem e paradiso eiecit & morte damnat, Filius Verò, ut cognoscat mundus quia diligit Patrem, ne perderet proſus, quos condiderat Pater, satisfacere decrevit.

SYMBOLUM 21.

Tria beneficia Crucis Christi.

Arbor in humanæ stirpis decerpta ruinam est,

(a) Alterius major gratia flore datur.

(b)

(b) Unicus, invexit mortem patientia, morsus;
 Vita sed unius reddita morte redit.
 Ipsa situ emergens Triadis clarescit imago,
 Tres Crucis hi fructus, gloria, vita, salus.

(a) Majori gratiam nobis Deus contulit per Christum in natura lapsa, quam sine Christo in innocentia, quia virtute & merito Christi perveniunt homines ad tantam gratiam, ad quam nulla pura creatura in aureo illo primitivo statu pervenisset; sicut D. Virgo, S. Joan. Baptista, Apostoli &c. Vide Lab. verbo, Christi incarnatio prop. 3. (b) Vehementer nobis vir unicus & unica mulier nocere, sed gratias Deo, per unum nihilominus hominem & mulierem unam, omnia restaurantur non sine sanere gratiarum. Sic nimium prudentissimus Artifex quod quassatum fuerat non confregit, sed utilius refecit, ut novum hominem nobis formaret ex veteri Adam, & Evam resunderet in Mariam. S. Bern. in illud Apoc. 12. signum magnum apparuit in calo.